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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2010

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhse

AKTIVET AFATSHKURTRA

46,740

60,091

Aktivet monetare

39,486

58,620

Banka

32,851

55,618

Arka

6,635

3,107

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7,254

1,471

Klient per mallra dhe sherbime

6,777

1,471

Debitore kreditor te tjere

Tatimi mbi fitimin

477

Tvsh

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lende te para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

Totali (1-7)

AKTIVET AFATGJATA

6,755

8,543

Investime financiare afatgjata

Aktivet afatgjata materiale

6,755

8,543

Toka

Ndertesa

Makinari dhe paisje (Vlera fillestare - Amortizimi)

6,755

8,543

Aktive te tiera

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jo materiale

Shpenzimet e zhvillimit

Emri i mire

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE(I+I)

53,495

68,634




Pasqyrat Financiare te Vitit 2009

Nr PASIVET DHE KAPITALET Shenime RZEZ‘:;’;; e
I PASIVET AFATSHKURTRA 3,463 17,846
1 Derivativet
2 Huamarrjet
Overdrafte bankare
3 Huat dhe parapagimet 3,463 17,846
Parapagime te arketuara
Te pagueshme ndaj furnitoreve 643 640
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shendetsore 173 82
Detyrime tatimore per TAP 121 28
Detyrime tatimore per tvsh 2,426 2,186
Detyrime tatimore per tatim Fitimin 3,658
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve (Ortaku i vetem) 100 11,251
Debitore dhe kreditore te tjere
Divident per tu paguar
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 1(1-5) 3,463 17,846
1l PASIVET AFATGJATA -
i Huat afatgjata
a Hua, bono dhe detyrime geraje financiare Kredi bankare
b Bono te konvertueshme - Parapagime te parap. Afatgjata
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 | Provizionet afatgjata
TOTALI li(1-4) -
m KAPITALI 50,032 50,788
1 Kapitali aksionar 100 100
2 Primi | aksionit
3 Rezervat statutore 20 20
4 Rezervat ligjore
5 Rezerva te tjera
6 Fitimet e pa shperndara ( 77 - viti kaluar dhe 7,794 viti 2010 7,794 8,627
7 Fitim (Humbja) e vitit financiar 42118 42,041
TOTALI KAPITALIT N 50,032 50,788
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALEVE (I + Il + lll) 53,495 68,634




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2009
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

g Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi i Elementeve Shenime Raportuese Pata ardhse
1 Shitjet Neto 35,588 71,416
2 | Te ardhurat e tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara (604, 605) 1,770 1,275
5 | Kosto e punes 16,237 4,921
- Pagat e personelit (641) 10,666 4193
- Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (644) 1,063 728
- Te tjera personeli (621+627+625+641/1) 4,508
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 1,788 1,926
7 Shpenzime té tjera(611+61 5+616+634+638+653+658 6,980 16,308
8 Totali i shpenzimeve (4 -7) 26,775 24,430
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 8,813 46,986
9 |(1+2+/-3-8)
10 | T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 | Té ardnurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
12.1 |financiare afategjata
122 | Té& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (767 - 628 + 666) (248)

12.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi (263)
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (764) 162 (11)
13 | Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (86) (274)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) - rezultati kontabel 8,727 8,539

15 | Shpenzimet e panjohura Neni 21 603

16 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 933 4671
17 | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 7,794 42,041
18 | Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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" ILIRIADA P.K.S " sh.p.k

SHENIME SPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2010

Pasqyrat Financiare jane hartuar ne mbeshtetje te Ligjit nr.9228, date 29.04.2008
"Per Kontabilitetin dhe dhe Pasqyrat Financiare", te ndryshuara dhe ne SKK 2.

1. Elementet e aktivit dhe pasivit jane te rrumbullakuara ne 000/eke.

2. Aktivet afatshkurtra

a. aktivet monetare pasqyrojne mjetet monetare ne

Bankat per 32,851 mije leke nga te cilat;Pr Credit ne lek 26,726 mije. PK1-01, 5,270 mije leke,
PK 189 mije. Raifaissen 310 mije, Raifaissen 46 mije, Intesa Sa P 91 mije, ISP 91 mije, BKT
Arka per 6,6635 mije leke,

Logarite ne valute jane konvertuar me kursin e kembimit me 31.12.20089,

3. Aktivet afat shkurtra perbehen nga:

Klient per mallra e sherbime pasgyrojne fatura sherbimesh te palikujduara 6,777 mije nga:
Drejtoria e Perg). Rrugeve Tirane 6,300 mije leke, Bashkia Kamez per 318 mije leke, UK
Shkoder 153 mije leke PMU 6 mije leke

Tatimi mbi fitimin, pasgyron detyrimin e DRT ndaj njesise ek, 477 mije

leke.

Inventare nuk ka gjendje

Aktivet afatgjata

Jane vieresuar me vieren e tregut,dhe pasqyrohen ne aktiv per vieren neto 6,755 mije leke
Viera fillestare 13,701 mije leke, amortizimi prog 7618 mije leke, vlera e mbetur 8543 mije leke
Rivleresime ne rritje ose zbritje nuk jane kryere.

Detyrimet afate shkurtra
Detyrimet afatshkurtra 3,463 mije leke, te cilat perfagesojne:

Furnitore 843 mije leke, perfagesojne furnitura per mallra dhe sherbime te
palikujduara.

Detyrimet per Tatim Taksat 2,720 mije leke nga te cilat;Kontribute 173 mije leke,
TAP 121 mije leke dhe tvsh 2,426 mije leke.

Detyrime te ortakut 100 mije leke, perfageson detyrime te shogerise per ortakun e
vetem,

KAPITALI

Perbehet nga kapitali aksionar 100 mije leke , rezervat 20 mije leke fitim | pashperndare
42,118 mije leke dhe fitimi neto i vitit ushtrimor 7,794 mije leke.

ADMINISTRATORI
KUJTIM CELA




"ILIRIADA P.K.8"
000/LEKE
[MBYLLJA VJETORE E LLOGARIVE
NR. N/LLOG - Emertimi i Shpenzimeve SHPENZIMET| TE ARDHURAT
1 |602
2 |604 - Karbur lubrifikante 1,083
3 |B05S - Mallra 687
4 1611 - Pun sherbime 5677
5 |615 - Mirmb - riparime 346
6 |616 - Sigursigurim automjete 254
7 |625 - Udhetim e dieta 2,101
8 1621 - Personel j. njesise 150
9 [627 - Transporte 151
10 |628 - Sherbime bankare 278
11 |634 - Taksa 40
12 |638 - Tatime te tjera - studim arkiv 13
13 |841 - Pagat e personelit 10,666
14 |641M1 - Shperblime 2,108
15 |644 - Sig shog shendetsore 1,063
16 |648 -
17 |653 - Nxjerrje jashte perdorimi AAGJ 603 Pa njohura MBYLLJA
18 |658 - Noteri dokumenta 47 27079| 35,806
19 |666 - Interesa bankare 933
20 |669 - Humbje nga kembimi 26 7.794
21 |681 - Amortizimi 1,788 35808| 35,806
19 |704 - Shitja e punimeve dhe sherbimeve 35,588
764 - Te ardhura nga rivleresimet 162
20 |767 - Te ardhurat nga interesat 56
shuma 27,079 35,806
Rezultati financiar - Fitimi Bruto 8,727 444 - Tatim Fitimi 695 Shpenz Tatmi fitimin
Shpenzime te panjohura neni 21 603 o | 1- 933
Rezultati tatimor - fitimi para tatimit 9,330
Norma e fitmit 10% 706 "Te ardhura” 109 "Fitimi i mbartur”
Tatimi mbi Fitimin - viti 2010 933 7.794 7794 -2
Fitimi | mbartur 7,794 ]
35,806 35,8086
ADMINISTRATORI
Kujtim GELA




" ILIRIADA P.K.S" sh.p k

LLOGARIA 411 "KLIENTE " VITI 2010

|. BASHKIA KAMEZ

1. Fature Nr. 13, date 08.10.2008 " Rruga Kamez" 160,000
2. Fature Nr. 14, date 08.10.2008 " Rruga Kamez" 158,000
318,000

Il. DREJTORIA E PERGJITHSHME E RRUGEVE TIRANE

1. Fature Nr.21, date 24.12.2010 "Rruga Kukes - Shishtavec" 6,300,000
il. PMU
1. Fature Nr.1, date 02.02.2010 6,328

IV. NDERMARRJA UJESJELLES KANALIZIME SHKODER
1. Fature Nr.12, date 27.06.2010, "Ujesjellsi Shkoder" 153,141

Totali 1 + 1l + 11l + Iv 6,777,469

ADMINISTRATORI
KUJTIM GELA ~ '/






